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ENTI PUBBLICI

Pos. (00000000000004649

{da citare sempre nella ripsosta)

Roma, 29/07/2014

PIANO DI AMMORTAMENTO

Ente Mutuatario : COMUNE DI MARANO DI NAPOLI
Norma di riferimento : 035002 GESTIONE DEBITI PA D.L. 31/08/2013 N.102

Totale Contratto 11.470.000,00| | Decorrenza interessi 29/07/2014| | Numero rate 29
Torale Utilizzo 11.470.0080,00| | Prima scadenza piano 31/05/2015| |Durata fin.to in anni 29
Totale Erogato 11.470.000,00| | Ultima scadenza piano 31/05/2043| | Tasso fisso 2274 %
Rate Data Residuo Quota Quota Totale
Res. | Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata
1 31/05/2015 11.470.000,00 324.420,02 218.081,02 542.501,04
31/05/2016 11.145.579,98 289.050,55 253.450,49 542.501,04
3 | 31/0572017 10.856.529,43 295.623,56 246.877,48 542,501,04
4 | 31/05/2018 10.560.905,87 302.346,04 240.155,00 542.501,04
5 | 31/05/2019 10.258.559,83 309.221,39 233.279,65 542.501,04
6 | 31/05/2020 9.949.338,44 316.253,08 226.247,96 542.501,04
7 | 31/05/2021 0.633.085,36 323.444,68 219.056,36 542.501,04
8 31/05/2022 9.309.640,68 330.799,81 211.701,23 542.501,04
9 | 31/05/2023 B.978.840,87 338.322,20 204.178,84 542.501,04
10 | 31/05/2024 8.640.518,67 346.015,65 196.485,39 542.501,04
11 | 31/05/2025 8.294.503,02 353.884,04 188.617,00 542.501,04
12 | 31/05/2026 7.940.618,98 361.931,36 180.569,68 542.501,04
13 | 31/05/2027 7.578.687,62 370.161,68 172.339,36 542.501,04
14 | 31/05/2028 7.208.525,94 378.579,16 163.921,88 542.501,04
15 | 31/05/2029 6.829.946,78 387.188,05 155.312,99 542.501,04
16 | 31/05/2030 6.442.758,73 395.992,71 146.508,33 542.501,04
17 | 31/05/2031 6.046.766,02 404.997,58 137.503,46 542.501,04
18 | 31/05/2032 5.641.768,44 414.207,23 128.293,81 542.501,04
19 | 31/05/2033 5.227.561,21 423.626,30 118.874,74 542.501,04
20 | 31/05/2034 4.803.934,91 433.259,56 109.241,48 542.501,04
21 | 31/05/2035 4.370.675,35 443.111,88 09.389,16 542.501,04
22 | 31/05/2036 3.927.563,47 453.188,25 89.312,79 542.501,04
23 | 31/05/2037 3.474,375,22 463.493,75 79.007,29 542.501,04
24 | 31/05/2038 3.010.881,47 474.033,60 68.467,44 542.501,04
25 | 31/05/2039 2.536.847,87 484.813,12 57.687,92 542.501,04
26 | 31/05/2040 2.052.034,75 495.837,77 46.663,27 542.501,04
27 | 31/05/2041 1.556.196,98 507.113,12 35.387,92 542.501,04
28 | 31/05/2042 1.049.083,86 518.644.87 23.856,17 542.501,04
29 | 31/05/2043 530.438,99 530.438,99 12.062,05 542.501,04
TOTALE 11.470.000,00 4,262.530,16 15.732.530,16
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Roma, 06/03/2014

Ente Mutuatario : COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

PIANO DI AMMORTAMENTO

Norma di riferimento : 035001 Liquidita' per Debiti della PA D.L. 35/2013

Totale Contratto 8.221.378,62 Numero rate 24
Totale Utilizzo 4.110.689,31 | | Prima scadenza piano 31/05/2015| | Durata fin.to in anni 24
Totale Erogato 4.110.689,31| | Ultima scadenza piano 31/05/2038| | Tasso fisso 2,447 %

Rate Data Residuo Quota Quota Totale

Res. | Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata
1 31/05/2015 4.110.689,31 104.125,35 125.735,71 229.861,06
2 31/05/2016 4.006.563,96 131.820,44 98.040,62 229.861,06
3 31/05/2017 3.874.743,52 135.046,09 94.814,97 229.861,06
4 31/05/2018 3.739.697,43 138.350,66 91.510,40 229.861,06
5 31/05/2019 3.601.346,77 141.736,10 88.124,96 229.861,06
6 | 31/05/2020 3.459.610,67 145.204,39 84.656,67 229.861,06
7 31/05/2021 3.314.406,28 148.757,54 81.103,52 229.861,06
8 31/05/2022 3.165.648,74 152.397,64 77.463,42 229.861,06
9 31/05/2023 3.013.251,10 156.126,81 73.734,25 229.861,06
10 | 31/05/2024 2.857.124,29 159.947,23 69.913,83 229.861,06
11 | 31/05/2025 2.697.177,06 163.861,14 65.999.92 229.861,06
12 | 31/05/2026 2.533.315,92 167.870,82 61.990,24 225.861,06
13 | 31/05/2027 2.365.445,10 171.978,62 57.882,44 229.861,06
14 | 31/05/2028 2.193.466,48 176.186,94 53.674,12 229.861,06
15 | 31/05/2029 2.017.279,54 180.498,23 49.362,83 229.861,06
16 | 31/05/2030 1.836.781,31 184.915,02 44.946,04 229.861,06
17 | 31/05/2031 1.651.866,29 189.439,89 40.421,17 229.861,06
18 | 31/05/2032 1.462,426,40 194.075,49 35.785,57 229.861,06
19 | 31/05/2033 1.268.350,91 198.824,51 31.036,55 229.861,06
20 | 31/05/2034 1.069.526,40 203.689,75 26.171,31 229.861,06
21 | 31/05/2035 365.836,65 208.674,04 21.187,02 229.861,06
22 | 31/05/2036 657.162,61 213.780,29 16.080,77 229.861,06
23 | 31/05/2037 443.382,32 219.011,49 10.849,57 229.861,06
24 | 31/05/2038 224.370,83 224.370,83 5.490,23 229.861,06
TOTALE 4.110.689,31 1.405.976,13 5.516.665,44
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Roma, 05/06/2013

PIANO DI AMMORTAMENTO

Ente Mutuatario : COMUNE DI MARANO DI NAPOLI
Norma di riferimento : 035001 Liquidita' per Debiti della PA D.L. 35/2013

Totale Contratto 8.221.378,62 | | Decorrenza interessi 05/06/2013 | | Numero rate 25
Totale Utilizzo 4.110.689,31| | Prima scadenza piano 31/05/2014| | Durata fin.to in anni 25
Totale Erogato 4.110.689,31| | Ultima scadenza piano 31/05/2038| | Tasso fisso 3.302 %
Rate Data Residuo Quota Quota Totale
Res. | Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata

1 31/05/2014 4.110.689,31 110.124,10 133.849,75 243.973,85

2 | 31/05/2015 4.000.565,21 111.875,19 132.098,66 243.973,85

3 31/05/2016 3.888.690,02 115.569,31 128.404,54 243.973,85

4§ 31/05/2017 3.773.120,71 119.385,40 124.588,45 243.973,85

5 31/05/2018 3.653.735,31 123.327,51 120.646,34 243.973,85

6 | 31/05/2019 3.530.407,80 127.399,78 116.574,07 243.973,85

7 | 31/05/2020 3.403.008,02 131.606,53 112.367,32 243.973.,85

8 31/05/2021 3.271.401,49 135.952,17 108.021,68 243.973,85

9 | 31/05/2022 3.135.449.32 140.441,31 103.532,54 243.973,85
10 | 31/05/2023 2.995.008,01 145.078,69 08.895,16 243.973,85
11 | 31/05/2024 2.849.929.32 149.869,18 94.104,67 243.973,85
12 | 31/05/2025 2.700.060,14 154.817,86 89.155,99 243.973,85
13 1 31/05/2026 2.545.242,28 159.929,95 £4.043,90 243.973,85
14 | 31/05/2027 2.385.312,33 165.210,84 78.763,01 243.973,85
15 | 31/05/2028 2.220.101,49 170.666,10 73.307,75 243.973,85
16 | 31/05/2029 2.049.435,39 176.301,49 67.672,36 243.973,85
17 | 31/05/2030 1.873.133,90 182.122,97 61.850,88 243,973,85
18 | 31/05/2031 1.691.010,93 188.136,67 55.837,18 243.973,85
19 | 31/05/2032 1.502.874,26 194.348,94 49.624,91 243.973,85
20 | 31/05/2033 1.308.525,32 200.766,34 43.207,51 243.973,85
21 | 31/05/2034 1.107.758,98 207.395,65 36.578,20 243.973,85
22 | 31/05/2035 000.363,33 214.243 85 29.730,00 243.973,85
23 | 31/05/2036 686.119,48 221.318,18 22.655,67 243.973,85
24 | 31/05/2037 464.801,30 228.626,11 15.347,74 243.973,85
25 | 31/05/2038 236.175,19 236.175,19 7.798,66 243.973,85
TOTALE 4,110.689,31 1.988.656,94 6.099.346,25
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